
OBLIGATOIRE
Description

 
Qte

1

2

4

1

Ciseaux avec lames en acier inoxydable, longueur 6 po (avec bout arrondi) Ex: Acme ou autre 1

12

Crayon de couleur en bois (ensemble de 24) Ex: Prismacolor, Crayola 1

4

Crayon feutre/marqueur lavable pointe large  (16 couleurs incluant les couleurs primaires) Ex: 
Crayola, Collection Colossale

1

1

Espadrilles / souliers de sport 1

2

30

15

3

1

1

1

1

1

1

1

5

Surligneur (jaune) 1

1

1

1
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